cimoniis eoruni a Sarz. usque ad S. Steph. et amplius quan

tum durat districtus terrarum ep. et etiam in puniendo de-

linquentes in d. str. et in faciendo restitui, si qua ibidem

ablata fuerint ab aliquibus. Interrog'atus (|uo scit predicta,

dicit quia seniper vidit sic et audivit etiam ab antiquis

quod ipsi lun. qui prò tempore fuerunt et eorum off. habue-

runt dominium diete strate et fecerimt in ea quicquid facere

voluerunt et ipsam stratam reaptari fecerunt quando expe-

dit et hec omnia fecerunt scientibus et non contrad. com-

mune et hom. de \ ezano vel aliis aliquibus et sine eo quod

ipsi de Vezano se in aliquo intromitterent de strata predicta;

et dicit quod hominesde Vezano olim voluerunt pedagium col-

ligere iuxta hospitale de Scognav. et dominus Guil. lun. olim

episcopus fecit eos inde licentiari et non fuerunt ausi colli-

dere predicta, quod de predictis omnibus est et fuit pu"

vox et fama in partibus istis. Requisitus quod sit pub" vox

et fama dicit quod illud quantum est in comitatu dicunt

homines et dicit quod predicta non testificatur doctus pre-

do, amore, timore, precio vel precibus.

i^ Ego Petrus q. Gualteroti de Solerla sacri pai. no-

tarius hiis interfui et de mandato ven. patris dom. Henrici

d. g. lun. ep. predictos testes recepì et examinavi coram

testibus supr. et eorum dieta fideliter scripsi et in pub.

formam redegi.
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N. 408.

1251, gennaio 29, ind. 13.

In X nomine. Ego lacobus de Cromagfo arbitror et

arbitrator clericus inter Beldiem relictam quondam Bona-

vie ex una parte et Bonalberg'um de Carraria sindicum ven.

km. ep. ex alia prò episcopatu, nomine 1., occasione dotis

quas ipsa petebat super domum seu hedificium que quon-

dam fuerunt suprascripti Bonavie, visis rationibus utriusque

partis, habito Consilio sapientium, Dei nomine invocato, pro-

nuncio et amicabiliter componendo precipio partibus pre-

sentibus quia videlicet ipsum Bonalberg'um nomine s^'ndicatus

prò infrascripto domino ep. et episcupatu in solvendo X
libras imp. bine ad XXX dies prò predictis eidem Beldiei

condempno, terrenum et hedificium diete domus eidem Bo-

nalbergo syndico prò dicto d. ep. et episcupatu adiudicando

et hec precipio observari sub pena in compromisso con-

tempta. Actum Sarzane subter porticum Bonaiuti Dominici,

anno MCC.LI, ind. XIII, iiij Kal. febr. Interfuerunt testes

Perfectus notarius, Philippus not., Rubeus notarius et Parens

Pasqualina

^ Ego lacobinus domini Frederici imperatoris notarius